EP5 Elektropneum. lagesregulator P%S.

P5 ar den elektropneumatiska versionen av PMV’s
E pneumatisk lagesregulator dar P5 utgor plattformen for

PMV Valve Control System. En kompakt och robust
enhet for maximala prestanda i alla omgivningsmiljéer. EP5
kan fas i standardutforande, som egenséker och som
explosionstat. F5, en modul med granslagesbrytare och/eller
lagesgivare kan enkelt monteras utan extra montagetillsats.

Andra finesser ar:
Utbytbart filter,
manometeruttag,
dampning, gangad
utloppsport for ventila-
tion av matningstryck,
utvandig nolljustering
och helt tatt kapslad.

Robust, enkelt, Géngad utloppsport.
tillforlitligt utférande.

|_stt pabyggbar
Pilotventil med hog lagesgivare F5 eller
forstarkningsfaktor. I/P omvandlare.
Tydlig, latt avlasbar Enkelt justerbar med
lagesindikator. utvandig nolljustering.
Rostfri kam. |nbyggda

manometeruttag.



Filter plugg I/P omvandlare

Manometeruttag

Enkel

kam
lasning

Guldplaterad
slid

Enkel justering
Rostfri kam




EP5-1S EP5-1S
F5-1S EPS

__ Standardutforande

S FEgensaker

__Avbrotissaker

* Se PMV datablad 23746



Teknisk Specifikation

Dodband
Insignal
Linjaritet
Hysteres
Repeterbarhet
Matningstryck

Tryckanslutning
Manometeranslutning
El.anslutning
Plintanslutning

<0.15%

4-20mA

< 1%*

< 0.75%*

< 0.5%*

Max 1 MPa, Olja, vatten och dammfri
Min 0.14 MPa

1/4"NPT eller G (BSP)

1/8" NPT eller G (BSP)

1/2" NPT eller PG 13.5 (M20)
2.5 mm? (AVG 14)

Forstarkn.faktor vid: 600 KPa Min. 1000 Kpa/Kpa 600

Max luftforbrukning vid:
0.2 MPa

0.4 MPa

0.6 MPa

0.8 MPa

1 MPa

Min luftleverans vid:
0.2 MPa

0.4 MPa

0.6 MPa

0.8 MPa

1 MPa

Ingdngsmotstand

RFI paverkan

Kapacitans

Lagesberoende

Inverkan av matningstryck
Temperaturomrade
Lagtemperaturversion

Vikt

Material i hus
Ytbehandling
Fastdetaljer
Kapslingsklass

Certifikat

Cenelec Egensaker
Explosionstat**

FM Egenséker
Explosionstat™**

CSA Egensaker
Explosionstat**

* Procent av FS
** |/P omvandlare i rund kapsling

IP66

Min. 66%/% ISA S75.13-1989

6.1 NI/min
13.6 NI/min
22  NI/min
30.5 NI/min
39 NI/min

200 NI/min
370 NI/min
540 NI/min
710 NI/min
880 NI/min

260 Q vid 20°C

Ej matbar

Forsumbar

Inget

0.5%/0.1 MPa

-20°C to +85°C

-40°C to +85°C

1,5kg

Precisionsgjuten alumnium
Epoxylackerad svart

SS A2/A4

EEx ia llIC T4-T6
EExd IIC T4-T6

Div.1, Class 1, Group ABCD
Div 1, Class 1, Group BCD

Div. 1, Class 1, Group ABCD
Div 1, Class 1,2,3 Group BCDEFG

-LB

2,9

9,5
12,7
16,3

155
290
422
575
725

kpa/kpa

NI/min
NI/min
NI/min
NI/min
NI/min

NI/min
NI/min
NI/min
NI/min
NI/min



Dimensioner
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EP5 Montagebild

172" eller PG 13.5 (M20)



Sa bestaller du

1. Modell EP5XX EP5 dubbelverkande pneumatisk
EP5FS Fail freeze funktion
EP5IS Egenséker, Cenelec, FM, CSA
EP5EU Explosionstat Cenelec
EP5US Explosionstatf CSA, FM
2. Pilotventil HP eller LB Hogpresterande eller lagforbrukande pilotventil
3. Luftanslutning N eller G NPT 1/4” eller G 1/4”
4. Ytbehandling U Epoxy behandlad
5. Spindel 01, 23 etc 01 till 35. Se PMV ritng. SPNDLSP_5
6. Kam K01 KO1 till K17, K01 = linjar 90° standard
7. Lock* PVIDA 90 grader, Direkt, pilindikator
8. Insignal 4 4-20 insignal
9. Temperatur N Nitriltatning -20 °C
Q Silikontétning, -40 °C

*For 30, 45 och 60 graders vridning, andra PV9 till PV3, PV4 eller PV6.

Exempel:

EPSXXHPNU-23K01-PVIDA-4N
1 2 3456 7 89
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